

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	VCP Medlánky
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Opravy omítek x nové omítky

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Zhotovitel	1. VASTO spol. s r.o.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

VCP Medlánky

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_04: Oprava omítek/nové omítky	139 726	29 342	169 068
6: Úpravy povrchu, podlahy	138 258	29 034	167 293
99: Staveništní přesun hmot	1 467	308	1 775
Celkem (bez DPH)	139 726		
DPH	29 342		
DPH 21 % ze základny: 139 726	29 342		
Celkem (včetně DPH)	169 068	CZK	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
SO_04: Oprava omítek/nové omítky							139 726	
6: Úpravy povrchu, podlahy							138 258	
1.	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	- 125,9	- 125,9	115,00	- 14 479	CN
2.	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	- 582,162	- 582,162	110,00	- 64 038	CN
3.	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	582,162	582,162	240,00	139 719	CN
4.	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	125,9	125,9	15,00	1 889	vlastní CN - ÚRS 2016/I -70%
5.	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	125,9	125,9	124,00	15 612	ÚRS 2016/I
6.	611325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	125,9	125,9	80,00	10 072	vlastní CN - ÚRS 2016/I -60%
7.	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	582,162	582,162	15,00	8 732	vlastní CN - ÚRS 2016/I -65%
8.	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	582,162	582,162	70,00	40 751	vlastní CN - ÚRS 2016/I -60%
99: Staveništní přesun hmot							1 467	
1.	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	9,782	9,782	150,00	1 467	CN